

DIRİLİŞ POSTASI

BM açıkladı: Ukrayna'da ölen sivillerin sayısı bin geçti

21 Ağu 2016 - 13:50 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:10

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Canlı bomba 12-14 yaşlarında

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni ziyaretinin ardından gazetecilere açıklamalarda bulundu. Gaziantep'de dün yaşana...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ni ziyaretinin ardından gazetecilere açıklamalarda bulundu.

Gaziantep'de dün yaşanan terör saldırısına ilişkin Erdoğan, "Dün Gaziantep'te Şahinbey'de, bir düğün merasimi esnasında 12-14 yaşlarında bir canlı bombanın patlaması veya patlatılması neticesinde, önce 94 yaralı, şu an itibarıyla bu yaralıların tedavi edilenlerini bir kenara koyacak olursak, hastanelerde yaralı olarak şu anda 69 yaralı var. Bunların 17'si ağır. Tabii 51 ölüm vakası söz konusu." diye konuştu.

Olayın, daha çok Siirtli ve Vanlı vatandaşların olduğu bir mahallede cereyan ettiğini ifade eden Erdoğan, "Şu an itibarıyla Valiliğimiz, emniyet teşkilatımız, vardıkları ilk kanaatler, bir DAİŞ eylemi olduğu istikametinde. Malum son dönemlerde Gaziantep'te DAİŞ'in böyle bir yapılanması veya yer bulma gayretleri söz konusuydu. Birçok yoğun operasyonlar yapıldı, yapılıyor. Şu anda tabii ki orada

güvenlik güçlerimizin bu çalışmaları çok daha yoğun bir şekilde devam edecektir.” değerlendirmesinde bulundu.

Ölenlerin ailelerine şahsı ve milleti adına başsağlığı dileğinde bulunan Erdoğan, bu sürecin hassasiyetini aynen koruduğunu ifade etmek istediğini dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu:

“Birliğimizi, beraberliğimizi daim kılmak suretiyle de tüm bu terör belasının üzerine birlikte gitmemiz gerekiyor. Bu terör nereden gelirse gelsin, bizim için değişmiyor. Bu FETÖ terör örgütü olabilir, PKK olabilir, DAİŞ olabilir. Suriye’nin belli bölgelerinde PYD, YPG olabilir. Hepsi bizim için terördür. Bunların dini, milleti, ırkı, vatani söz konusu değildir. Türkiye olarak da bizler tüm gücümüzle ve 15 Temmuz’da olduğu gibi milletimizle el ele, omuz omuza bunların üzerine gideceğiz. Ama hep söylüyorum; milletimiz nerede olursa olsun, tanıdığı, bildiği, burada bir yanlış hareketlenme var vesaire gibi bilgileri aldığı anda, bunları güvenlik güçlerimize bildirmelerinde çok çok büyük fayda var. İşimizi kolaylaştıracaktır. Çünkü en önemli istihbarat, insan istihbaratıdır ve bu istihbaratta da bu tür hareketlilikleri icabında apartmanında veya mahallesinde fark eden vatandaşlarımız bunları emniyet teşkilatımıza bildirdiği anda buralardaki atılacak adımlar çok daha seri olacaktır, netice alıcı olacaktır. Bunu özellikle burada ifade etmek istiyorum.”

“Bunu bir ispiyonlama olarak kimse değerlendirmesin, kimse bunu bu şekilde düşünmesin” diyen Erdoğan, istihbaratın önemli ayaklarından bir tanesinin bu olduğunu aktardı.

Erdoğan, “Bir numarasıdır. O da insani istihbarattır. Teknolojik istihbaratın çok daha farklı yerlerde, farklı bir şekilde değerlendirilmesi söz konusudur.” şeklinde konuştu.

“Temenni ederim ki Batı bunlardan nasibini alır”

Erdoğan, bundan sonra böyle şeylere rastlanmamasını temenni ederek, “Yine temenni ederim ki bu gafiller, aynı yanlış bundan sonraki süreçte yapmazlar. Çünkü ne Silahlı Kuvvetlerimizi ne de Polis Teşkilatımızı, bunlardan tamamen arındırılmış olarak şu an da bile kabul etmiyorum. Onun için çalışmalarımız aynen devam ediyor. Yargıda ve devletimizin kurumlarında bunu temizleyeceğiz, bunda kararlılığımız kesindir. Bu kanun hükmündeki kararnamelerle attığımız adımlar hepsi bunlara yöneliktir. Burada siyasi partilerimizin el ele vermek suretiyle Türkiye Büyük Millet Meclisi’nden ki bu meclis de gazi meclistir. Bu meclisimizin nasıl bombalandığını biliyorsunuz, ne hale getirildiğini biliyorsunuz. Bu meclis kendine saldırma cüretini gösteren bu teröristlere karşı da her türlü yaptırım, bunun kararını alma, inşallah kararlılığındadır. Sayın Meclis Başkanımız, o gece ortaya koydukları tavırla ve o gece yine kapalı olmasına rağmen 100 kadar milletvekilimizin hemen parlamentoya gelmeleri suretiyle de dünya demokrasisine oradan güzel bir ders vermişlerdir. Temenni ederim ki Batı bunlardan nasibini alır. Tekrar şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum, gazilerimize tekrar şifalar temenni ediyorum.”

ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden’in ziyareti

Erdoğan, ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden’in Türkiye’ye yapacağı ziyaret ve Fetullah Gülen’in iadesine ilişkin soru üzerine, şunları söyledi:

“FETÖ ile ilgili şu ana kadar biz gerek 15 Temmuz öncesi, gerek sonrasına ait 85 koli dosya buraya göndermiş bulunuyoruz. Bu dosyaları incelemeye başladıklarını söylüyorlar. Ben tabii bunları kendimiz için tatmin edici bulmuyorum. Çünkü suçluların iadesi noktasında, özellikle böyle bir talep, suçluların

ıadesi anlaşması olan lkelerde eęer bunu bir taraf talep ediyorsa, istiyorsa bunu o kiři hangi lkedeysen, bunu isteyen tarafa vermesi gerekir. İřin aslı budur. Ama burada ipe un seriliyor. Bunu aık ok net sayın Biden'e syleyeceęiz. Tekrar kendilerine bunu ifade edeceęiz."

"Biz bugne kadar Amerika'nın bizden istedięi, istedikleri sullularla ilgili, 'bize belge gnderin, bilgi gnderin, ondan sonra veririz' byle bir řey asla sylememiřizdir" diyen Erdoğan, istedikleri terristleri kendilerine verdiklerini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Burada da ok aık, net Milli Gvenlik Kurulumuzun, hkmetimizin artık bir terr rgt olduęuna karar vermiř olduęu byle bir rgtn bařını biz isteyeceęiz, bu kadar belgeyi, bilgiyi kendilerine sunacaęız ve hala burada 'gerekten bu mudur fail' gibi yaklařım tabii bizim stratejik ortaklıęımıza da glge dřrmektedir. yle zannediyorum arřamba yapacaęımız grřmelerde inřallah bunları ařarız." ifadelerini kullandı.

#

21 Aęu 2016 - 13:50 - Gndem



Yorum yaz



Sitemizdeki dıř baęlantılar referans amalıdır, dıř baęlantıların ieriklerinden kuruluřumuz sorumlu deęildir



Kuruluř Hakkında

Knye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

